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Sailwave results for 27° Estadual do Parana ILCA 6 2024 at Clube Nautico de Antonina - PR, 14 e 15 de setembro de 2024 2...

27° Estadual do Parana ILCA 6 2024

Clube Nautico de Antonina - PR, 14 e 15 de setembro de 2024

Col.
1st
2nd
3rd
4th
5th
6th
7th
8th
9th
10th
11th
12th
13th

UF
SC
PR
PR
PR
PR
PR
SC
PR
PR
PR
PR
PR
PR

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Entries: 13, Scoring system: Appendix A

Resultado final as 10:37 15-09-2024

Numeral  Nome

159674
204595
203765
159683
006
161312
194980
159615
204687
159523
191349
180828
83449

Nalton Coelho

Luciano Gubert de Oliveira
Carlos Frederico Jardim Caruso
Alexandre Pinto Rebello Ricker
Daniel Pons Reis

Ricardo Buchholtz

Fabio Suyama Ramos

Eduardo Luhm Freudenberg
Fernando Raul Navarro

Marcia Ferreira Maciel

Haraldo Hauer Freudenberg

Gabriel Ferreira Reis

Overall

Clube
ICSC
CNA
CNA
CNA
CNA
FEIP
H. do Lic
FEIP
FEIP
CNA
CNA
CNA

Nicolas Daniel Trindade Zehnder | CNA

Sailwave Scoring Software 2.34.00
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Categoria
Master
Grand Master
Grand Master
Master
Master
Grand Master
Master
Pré-Master
Legend
Grand M.Fem

Great G. Master

Sénior
Sub 19

Total | R1
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 |10
11 11
12 |12
14 |14 DNF
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